BASHKIA DEVOLL

PREVENTIV PUNIMESH
Objekti: "STUDIM PROJEKTIM PER OBJEKTIN "KANALI UJITES POLOSKE-INONISHT"
Porositesi: BASHKIA DEVOLL
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NR | NR AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJESIA [SASIA CMIMI | VLERA
1. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

1 Prishje Struktura b/a ekzistuese m3 15.00 0

2 Prerje bime te vogla g-10cm m2 8,587 0

3 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 2,231 0
SHUMA 1 0

2. PUNIME DHERASH

1 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me m3 535.00 0
krahe, me seksion deri 0.75 m?2

2 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, m3 124.00 0
me seksion deri 0.75 m?

3 Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m3, 0
ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, m3 1,571.00
kategoria 111, me shk ne toke

4 Mbushje, rafshim,ngjeshje me material te m3 54.00 0
germuar me pare

5 Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 2,176.00 0
SHUMA 2 0

3. PUNIME PER VEPREN E MARRJES

1 Germim me krahe seksion detyruar me m3 45.00 0

2 I\/-Ibushjle, ra;fshir;w,r{ngeshje r'ne m:':lterial te m3 5.00 0

3 Nenshtrese zhavori t=10cm m3 1.50 0

4 Struktura monolite betoni C 16/20 per m3 15.00 0

5 IStruktlIJralll monolite betoni C 16/20 per pusete m3 1.50 0

6 Struktura monolite betoni C 16/20 per m3 1.20 0
shkarkues

7 F V hekur betoni i zakonshem @ 10mm per ton 0.13 0

8 Porte metalike per Shkarkues 60x80cm cope 1.00 0

9 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave m3 5.00 0

10 Trans m3 150.00 0

Transport materiale ndertimi, dheu me auto

=




SHUMA 3 0
4. PUNIME PER VESHJE KANALI
1 Struktura monolite betoni C 16/20 per veshje m3 850.00 0
kanali
2 Nenshtrese zhavori t=10cm m3 260.00 0
3 Fugature llac cimento M - 50, cdo 3ml mi 1,040.00 0
4 Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 1,150.00 0
SHUMA 4 0
5. PUNIME PER TUBAT E CELIKUT
1 Germim me krahe seksion detyruar me m3 35.00 0
gjeresi b <1 m, h=1.5m, toke e zak.
2 Nenshtrese zhavori t=10cm m3 13.00 0
3 Tub Celiku D 600mm/t=6.55mm (98.81 ton 8.45 0
kg/ml)
4 Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 84.00 0
deri 5.0 km
SHUMA 5 0
6. PUNIME PER PORTALET H+D TUB E CELIKU
1 Germim me krahe seksion detyruar me m3 16.00 0
2 Mbushje, rafshim,ngjeshje me material te m3 6.00 0
3 Struktura monolite betoni C 16/20 per m3 8.40 0
4 Struktura monolite betoni C 16/20 per veshje m3 2.80 0
kanali
5 H / 1zolim me emulsion, 1 K. Katr.importi m2 2.60 0
cilesia 1 per sifonin e ri
6 F V hekur betoni i zakonshem per zgaren ton 0.01 0
4 Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 35.00 0
deri 5.0 km
SHUMA 6 (1 cope) 0
7. PUNIME KALIM KEMBESORESH
1 Germim me krahe seksion detyruar me m3 3.60 0
2 Mbushje, rafshim,ngjeshje me material te m3 1.80 0
3 Nenshtrese zhavori t=10cm m3 0.90 0
4 Struktura monolite betoni C 16/20 per m3 2.40 0
themelet dhe muret
5 F V soletone b/a C 16/20 m3 4.32 0
6 F V hekur betoni i zakonshem ton 0.38 0
4 Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 30.00 0

deri 5.0 km




SHUMA (1 cope) 0
8. PUNIME PRIZE 40X40 PER MARRJE UJI

1 Germim me krahe seksion detyruar me m3 33.6 0

2 I\/.Ibushj'e, rafshirﬁ,ngjeshje r.ne matérial te m3 10.4 0

3 N/shtrese zhavori 10cm m3 1.6 0

4 Struktura monolite betoni C 16/20 per m3 13.6 0

5 Sltruktlura Irlnonolite betoni C 16/20 per veshje m3 11.2 0
kanali

6 F.V.Porte 40x50 komplet me mekanizem cope 8 0

4 Traﬁsport materiale ndertimi, dheu me auto m3 80.00 0

SHUFI\/AIA (1 cope) 0

SHUMA 1-8 0

FONDI REZERVE 5% 0

SHUMA PA TVSH 0

T.V.SH 20% 0

TOTALI 0
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